

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥294,000
消費税及び地方消費税の額	¥29,400
税込合計額	¥323,400

契約番号 2025003403

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	ペットボトル用ネット 1m×1.5m 袋型（黄色）						
単価	¥980	数量	300	単位	枚	金額	¥294,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025003545 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名		【熊ふれあいセンター】印刷機等の購入について			
納入場所		天竜区まちづくり推進課熊ふれあいセンター			
納入期限		令和 7年 7月25日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥349, 200			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥428, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				
(2) 落札額 (税抜) ¥349, 200				
(税込) ¥384, 120 うち消費税相当額 ¥34, 920				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥349,200
消費税及び地方消費税の額	¥34,920
税込合計額	¥384,120

契約番号 2025003545

1	物品番号 005001001						
品名	印刷関連機器						
規格	デジタル印刷機 リソグラフ S F 5 2 5 II （専用架台 NタイプIII 含む）						
単価	¥349,200	数量	1	単位	台	金額	¥349,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025003945 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名	固相カートリッジ等の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 7月11日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協立電機株式会社 浜松支店 支店長 山口 智弘	¥572,315			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

協立電機株式会社 浜松支店 支店長 山口 智弘

(2) 落札額

(税抜)

¥572,315

(税込)

¥629,546

うち消費税相当額

¥57,231

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

1/ 2 頁

明細合計額	¥572,315
消費税及び地方消費税の額	¥57,231
税込合計額	¥629,546

契約番号 2025003945

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	固相カートリッジ EnvirElute ジレントテクノロジー 12272004						
単価	¥20,200	数量	2	単位	箱	金額	¥40,400
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	Dionex OnGuard II Ag ダイオネクス 57089						
単価	¥60,700	数量	1	単位	箱	金額	¥60,700
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	Dionex OnGuard II Ba ダイオネクス 57093						
単価	¥55,000	数量	1	単位	箱	金額	¥55,000
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	セプタム付20mmヘッドスペースキャップ アジレントテクノロジー 5183-4479 100個/袋						
単価	¥9,000	数量	10	単位	袋	金額	¥90,000
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	Minispike Syringe Filter 仕様: 0.2μm 100個入 Waters 品番: WAT200804						
単価	¥25,600	数量	1	単位	個	金額	¥25,600
6	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	高純度ポリプロピレンバイアル0.3mL ジーエルサイエンス 1030-14000 100個入り						
単価	¥4,500	数量	2	単位	袋	金額	¥9,000
7	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	アルミディスク付きスクリュウキャップ 青 ジーエルサイエンス 1030-45370 100個入り						
単価	¥10,900	数量	2	単位	個	金額	¥21,800
8	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	バイアルキット10mL ポリスチレン製 thermo scientific 055058 100個/箱						
単価	¥20,900	数量	2	単位	箱	金額	¥41,800
9	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	有機ガス用吸収缶 興研 型番: KGC-1型S						
単価	¥300	数量	3	単位	個	金額	¥900

544020000569429000544020

契約台帳（物品明細）

2 / 2 頁

契約番号 2025003945

10	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	酸性ガス用吸収缶 興研 型番 : KGC-1型L						
単価	¥305	数量	3	単位	個	金額	¥915
11	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	スプリットレスライナー、ウルトラライナート Agilent シングルテーパ、ウール入 5個入 品番:5190-3163						
単価	¥18,000	数量	1	単位	箱	金額	¥18,000
12	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ZORBAX Eclipse Plus C18 Agilent 2.1×100mm 品番:959758-902						
単価	¥78,500	数量	1	単位	本	金額	¥78,500
13	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ガラスロート φ30mm アズワン:2-9171-01						
単価	¥470	数量	10	単位	個	金額	¥4,700
14	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	Fine透明摺合トラップ管 東京硝子器械 上部雌29/42 下部雄24/40 商品コード:0330 13 84 40						
単価	¥16,100	数量	4	単位	個	金額	¥64,400
15	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	SPCなす形フラスコ 100mL 柴田科学 SPC-24 型番 : 030120-24100						
単価	¥3,000	数量	4	単位	個	金額	¥12,000
16	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	分銅 E-2級 200g アズワン:3-1586-02						
単価	¥19,500	数量	1	単位	個	金額	¥19,500
17	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	分銅 E-2級 500g アズワン:3-1586-01						
単価	¥29,100	数量	1	単位	個	金額	¥29,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

544020000569429000544020

令和 7年度 契約番号 2025004010 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名		(北星中) パススルー冷蔵庫の購入について			
納入場所		浜松市立北星中学校			
納入期限		令和 7年 9月 1日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥680,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥628,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥658,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥695,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥650,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥658,000			
7	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥657,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥641,000			
9	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥588,200			落札
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥638,800			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名		ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二			
(2) 落札額	(税抜)	¥588,200			
	(税込)	¥647,020	うち消費税相当額	¥58,820	
(3) 予定価格	(税抜)				
	(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格	(税抜)				
	(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格	(税抜)				
	(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名		財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名					

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥588,200
消費税及び地方消費税の額	¥58,820
税込合計額	¥647,020

契約番号 2025004010

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	パススルー冷蔵庫 ホシザキ製 HR-120B-4D4D 単相100V 幅1200 ×奥行850×高さ1910mm ※引き取り込み						
単価	¥588,200	数量	1	単位	台	金額	¥588,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025004210 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名	引佐学校給食センター 配送用コンテナの購入について				
納入場所	浜松市引佐学校給食センター				
納入期限	令和 7年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥648,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥675,000			
3	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥710,000			
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥660,000			
5	株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠	¥620,000			落札
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥672,000			
7	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥673,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥653,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥651,800			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠				
(2) 落札額 (税抜) ¥620,000				
(税込) ¥682,000 うち消費税相当額 ¥62,000				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥620,000
消費税及び地方消費税の額	¥62,000
税込合計額	¥682,000

契約番号 2025004210

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	コンテナイン消毒保管機用コンテナ W1,440mm×D800mm×H1,605mm						
単価	¥620,000	数量	1	単位	台	金額	¥620,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025003980 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名	冬一作業衣（保育士）等の購入について				
納入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 7年 7月18日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純	¥588, 960			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純
- (2) 落札額

(税 抜)

¥588, 960

(税 込)

¥647, 856

うち消費税相当額

¥58, 896
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥588, 960
消費税及び地方消費税の額	¥58, 896
税込合計額	¥647, 856

契約番号 2025003980

1	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(保育士)トレーナー[ジャロレ 6680]						
単価	¥3, 340	数量	31	単位	着	金額	¥103, 540
2	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(保健師)[キラ CR-050]						
単価	¥4, 900	数量	16	単位	着	金額	¥78, 400
3	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-防寒衣(看護)[カセ ン189-99]						
単価	¥4, 930	数量	3	単位	着	金額	¥14, 790
4	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(保・幼)半袖ホロ [サニス SA10060]						
単価	¥3, 780	数量	33	単位	着	金額	¥124, 740
5	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(保健師)男女兼用 イフロン[カグ IMF5-5800]						
単価	¥3, 190	数量	10	単位	枚	金額	¥31, 900
6	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(男性)長袖[カグ イ EP-100]						
単価	¥3, 190	数量	12	単位	着	金額	¥38, 280
7	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(食肉卸外)半袖[カセ ン446-30]						
単価	¥2, 560	数量	2	単位	着	金額	¥5, 120
8	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(女性)長袖[カグ イ EP-120]						
単価	¥2, 960	数量	2	単位	着	金額	¥5, 920
9	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(看護師 女性)チュニック・半袖[カグ イ HE1972]						
単価	¥3, 480	数量	2	単位	着	金額	¥6, 960

契約台帳（物品明細）

2/ 2 頁

契約番号 2025003980

10	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(看護師 男女兼用) (介護調査員) 半袖[カ`イ RT-5072]						
単価	¥3,710	数量	8	単位	着	金額	¥29,680
11	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-白衣(看護師 女性)半袖[カ`ILX-5372]						
単価	¥5,380	数量	6	単位	着	金額	¥32,280
12	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣 (介護調査員) [ナガイ TJ-2000]						
単価	¥4,740	数量	3	単位	着	金額	¥14,220
13	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ｽﾞﾎﾝ(食品衛生 男性) [ｶﾎﾝ430]						
単価	¥2,440	数量	3	単位	本	金額	¥7,320
14	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ｽﾞﾎﾝ(食品衛生 女性) [ｶﾎﾝ820]						
単価	¥2,320	数量	2	単位	本	金額	¥4,640
15	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ｽﾞﾎﾝ(歯科衛生士・訪看) [ｷﾗｸ CR521]						
単価	¥3,690	数量	7	単位	本	金額	¥25,830
16	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ｽﾞﾎﾝ(看護師 女性) [ｶﾞ`イ ML-1123]						
単価	¥3,820	数量	11	単位	本	金額	¥42,020
17	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ｽﾞﾎﾝ(看護師 女性) [ｶﾞ`イ LX-4003]						
単価	¥3,890	数量	2	単位	本	金額	¥7,780
18	物品番号 070002001						
品名	靴類						
規格	作業靴(看護師)ﾅｰｽﾞｵｰｶｰ[住商ﾓﾝﾌﾞﾗﾝ FMN201-0113]						
単価	¥5,180	数量	3	単位	足	金額	¥15,540

544020000569464000544020

令和 7年度 契約番号 2025003838 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名		軽貨物自動車の購入について			
納入場所		環境部環境政策課			
納入期限		令和 7年 9月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一	¥1,180,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一				
(2) 落札額 (税抜) ¥1,180,000				
(税込) ¥1,298,000 うち消費税相当額 ¥118,000				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,180,000
消費税及び地方消費税の額	¥118,000
税込合計額	¥1,298,000

契約番号 2025003838

1	物品番号 022001003						
品名	一般自動車						
規格	軽四トラック 一式 ニッサン クリッパートラック						
単価	¥1,180,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,180,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025004201 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名	写真撮影用LEDライトの購入について				
納入場所	市民部文化財課 浜松市地域遺産センター2階（浜松市浜名区引佐町井伊谷616-5）				
納入期限	令和 7年 7月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥270,000			落札
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥384,000			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥324,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一				
(2) 落札額	(税 抜)	¥270,000		
	(税 込)	¥297,000	うち消費税相当額	¥27,000
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥270,000
消費税及び地方消費税の額	¥27,000
税込合計額	¥297,000

契約番号 2025004201

1	物品番号 031001009						
品名	写真・撮影機器						
規格	P h o t t i x X 6 0 0 C O B D a y l i g h t L E D L i g h t 5 0 0 W						
単価	¥135,000	数量	2	単位	台	金額	¥270,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025004063 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名	自走キャリア動噴の購入について				
納入場所	浜松市フルーツパーク				
納入期限	令和 7年 8月 6日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社内山農機 代表取締役 内山 良彦	¥280,000			落札
2	浜松キハン株式会社 代表取締役社長 金田 真	¥340,000			
3	株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美	¥370,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社内山農機 代表取締役 内山 良彦				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥280,000			
(税 込)	¥308,000	うち消費税相当額	¥28,000	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥280,000
消費税及び地方消費税の額	¥28,000
税込合計額	¥308,000

契約番号 2025004063

1	物品番号 027001099						
品名	機械器具類						
規格	自走キャリ－動噴（（株）やまびこ V S C 3 5 7 F－8）						
単価	¥280,000	数量	1	単位	台	金額	¥280,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥610,000

消費税及び地方消費税の額¥61,000

税込合計額¥671,000

契約番号 2025004151

1	物品番号 014002021						
品名	球技用具						
規格	卓球台 カワイ K S N－5 4 0 0 B						
単価	¥152,500	数量	4	単位	台	金額	¥610,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「デジタル印刷機の購入について」

取り下げしました

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025003669 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名		令和 7 年国勢調査 世帯周知用チラシの印刷について			
納入場所		仕様書のとおり			
納入期限		令和 7年 7月18日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アプライズ 代表取締役 石川 典孝	¥498, 000			
2	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥682, 500			
3	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥484, 000			落札
4	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥534, 300			
5	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥650, 000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額 (税抜) ¥484, 000
(税込) ¥532, 400 うち消費税相当額 ¥48, 400

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥484, 000
消費税及び地方消費税の額	¥48, 400
税込合計額	¥532, 400

契約番号 2025003669

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	令和 7 年国勢調査 世帯周知用チラシの印刷						
単価		数量	390, 000	単位	部	金額	¥484, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025004097 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名	【R7国調】令和7年国勢調査 調査への回答はお済みですか及び調査票の提出のお願い（督促状）への刷り込み印刷業務				
納入場所	仕様書のとおり				
納入期限	令和 7年 7月18日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥286,330			落札
2	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥1,451,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額 (税抜) ¥286,330
(税込) ¥314,963 うち消費税相当額 ¥28,633

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥286,330
消費税及び地方消費税の額	¥28,633
税込合計額	¥314,963

契約番号 2025004097

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	調査への回答はお済みですか A4 片面黒1色刷り込み印刷 ※別紙仕様書のとおり						
単価		数量	398,250	単位	部	金額	¥266,828
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	調査票提出のお願い（督促状） A4 片面黒1色刷り込み印刷 ※別紙仕様書のとおり						
単価		数量	28,680	単位	部	金額	¥19,502
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥547, 200
消費税及び地方消費税の額	¥54, 720
税込合計額	¥601, 920

契約番号 2025004363

1	物品番号 014004001						
品名	水泳用具						
規格	コースロープ エバニュー EHB309						
単価	¥50, 200	数量	2	単位	本	金額	¥100, 400
2	物品番号 014004001						
品名	水泳用具						
規格	コースロープ エバニュー EHB020						
単価	¥83, 700	数量	1	単位	本	金額	¥83, 700
3	物品番号 014004001						
品名	水泳用具						
規格	コースロープ トーエイライト B-3745						
単価	¥69, 200	数量	2	単位	本	金額	¥138, 400
4	物品番号 014004001						
品名	水泳用具						
規格	コースロープ トーエイライト B-3898						
単価	¥44, 000	数量	1	単位	本	金額	¥44, 000
5	物品番号 014004001						
品名	水泳用具						
規格	コースロープ トーエイライト B-4109						
単価	¥89, 100	数量	1	単位	本	金額	¥89, 100
6	物品番号 014004001						
品名	水泳用具						
規格	コースロープ エバニュー EHB341						
単価	¥91, 600	数量	1	単位	本	金額	¥91, 600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025004710 見積期限 令和 7年 5月30日 午後00時00分

件名	冷却タオルの購入について（参議選）				
納入場所	浜松市選挙管理委員会事務局 浜松市中央区元城町１０３番地の２				
納入期限	令和 ７年 ７月 ２日				
	業 者 名	第 １ 回見積額	第 ２ 回見積額	第 ３ 回見積額	摘要
１	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥770,820			
２	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥323,390			落札
３	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥358,830			
４	株式会社丸八 代表取締役 河合 国輝	¥504			棄権
５					
６					
７					
８					
９					
１０					
１１					
１２					
１３					
１４					
１５					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

(2) 落札額

(税抜)

¥323, 390

(税込)

¥355.729

うち消費税相当額

¥32.339

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥323,390
消費税及び地方消費税の額	¥32,339
税込合計額	¥355,729

契約番号 2025004710

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	サイキョウファーマ クールタオルシロクマ JANコード : 4562378466070						
単価	¥365	数量	886	単位	枚	金額	¥323,390
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	